in médio Israel ego sum: et ego Dóminus, Deus vester, et non est ámplius: et non confundétur pópulus meus in aetérnum: ait Dóminus omnipotens.

Allelúja, allelúja. V. Sap. 12, 1. O quam bonus, et suávis est, Dómine, Spíritus tuus in nobis! Allelúja. (Genuflect.) V. Veni, Sancte Spíritus, reple tuórum corda fidélium: et tui amóris in eis ignem accén.

Sekvence (str. 593).

není jiného; a nebude zahánben lid můj na věky," pravil Hospodin všemohoucí.

Aleluja, aleluja. V. Moudr. 12, 1. O jak dobrý a líbezný jest, Pane, Duch tvůj v nás! Aleluja. (Zde se pokleká.) V. Přijď, Svatý Duše, naplň srdce svých věrných a oheň své lásky v nich rozněf.

Evangelium

† Sequéntia sancti Evangelii secundum Lucam. c. 5.

Síla a moc Páně ukázala se nejen na novokřtěncích, ale neustále se ukazuje i na nás.

In illo témpore: Factum est in una diérum, et Jesus sedébat docens. Et erant Pharisaei sedéntes, et legis doctóres, qui vénéranter ex omni castélló Galilaeae, et Judaeae, et Jerúsalem: et virtus Dómini erat ad sanándum eos. Et ecce viri portántes in lecto hóminem, qui erat paralyticus: et quae-rébant eum inférre, et pónere ante eum. Et non inveniéntes qua parte illum inférrent prae turba, ascendérunt supra tectum, et per tégulas summiserunt eum cum lecto in médium ante Jesum. Quo-

† Slova sv. Evangelia podle Lukáše 5, 17-26.

se nejen na novokřtěncích, ale neustále se ukazuje i na nás.

Za onoho času stalo se jednoho dne, Ježíš seděl a učil, a seděli tam i fariseové a zákonníci, kteří byli přišli ze všeliké osady galilejské i judské a z Jerusalema, a moc Páně čelila k tomu, aby je uzdravoval. A hle, muži nesli na loži člověka, který byl ochrnulý, a hledali, aby ho vnesli dovnitř a položili před něho, a nenalezše pro zástup, kudy by ho vnesli, vystoupili na střechu a spustili jej s ložem skrze cihly do prostřed před Ježíše. A on vida jejich víru, řekl: „Člověče, odpouštějí se

rum fidem ut vidit, dixit: Homo, remittuntur tibi peccata tua. Et coeperunt cogitare Scribae et Pharisei, dicentes: Quis est hic, qui loquitur blasphemias? Quis potest dimittere peccata, nisi solus Deus? Ut cognovit autem Jesus cogitationes eorum, respondens dixit ad illos: Quid cogitatis in cordibus vestris? Quid es facilius dicere: Dimittuntur tibi peccata; an dicere: Surge, et ambula? Ut autem sciatis, quia filius hominis habet potestatem in terra dimittendi peccata (ait paralytico): Tibi dico, surge, tolle lectum tuum, et vade in domum tuam. Et confestim consurgens coram illis, tulit lectum, in quo jacebat: et abiit in domum suam, magnificans Deum. Et stupor apprehendit omnes, et magnificabant Deum. Et repleri sunt timore, dicentes: Quia vidimus mirabilia hodie. *Credo.*